
www.kzvalmez.cz březen 2016

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

3/16

S-klub připravuje na čtvrtek 10. března in-
teraktivní divadelní program Včera, dnes 
a zítra aneb Nové scénky Felixe 
Holzmanna. Při dvouhodinovém 
elixíru smíchu si diváci nostalgic-
ky zavzpomínají na Holzmannovy 
nejpopulárnější scénky v podání 
skvělého herce Davida Šíra a jeho 
kolegy Miroslava Reje. Začátek je 
v 19 hodin.

Kdo by neznal notoricky známý te-
levizní výstup Felixe Holzmanna 
Včera, dnes a zítra, ve které exce-
loval s herečkou Ivou Janžurovou. 
Právě tato scénka dala název ce-
lovečernímu interaktivnímu před-
stavení Včera, dnes a zítra aneb 
Nové scénky Felixe Holzmanna 
v podání jedinečného Davida Šíra. 
A možnost shlédnout to nejlepší z celoživot-
ního díla známého komika mají také diváci ve 
Valašském Meziříčí. Představení vzniklo ve 
spolupráci s divadlem SEMAFOR a s rodinou 

samotného Felixe Holzmanna, která Šírovi, 
jako jedinému propůjčila autorská práva na 

jeho díla. Za sebou má přes sedmdesát re-
príz v desítkách měst po celé České republi-
ce a již čtyři sezóny pravidelně hostuje u pana 
Suchého právě v divadle SEMAFOR.

Legendární scénky jsou divákům představo-
vány ve stejném podání, jak je každý zná, ale 

přesto úplně jinak. Legendární 
skeče jsou dokonale načaso-
vány, aby byly co nejblíže geni-
álnímu originálu, který všichni 
pamatujeme ze starých docho-
vaných nahrávek. Originální je 
rovněž interaktivní zapojení di-
váků do děje, čímž vzniká po-
každé představení se zcela 
odlišnou dramaturgií, neboť 
sami diváci mají možnost vy-
brat si scénky, které chtějí 
vidět a zároveň si sami určit 
jejich pořadí.

Součástí pořadu jsou však 
i úplně nové, neznámé a hlav-
ně neokoukané scénky jako 

Sportka, Nádraží či Lékař amatér, které 
nikdy nikdo neslyšel ani neviděl, neboť jsou 
vytaženy přímo ze soukromého archivu 
Holzmannovy rodiny. (smo)

malá scéna >> AssAf KehAti, kino svět >> Kung fu pAndA 3, m-klub >> the dust, galerie kaple >> petr hAjdylA

to nejlepší z felixe holzmanna v Kázetku

Aktivně životem, o.p.s., chystá na březen nový typ ze série interaktiv-
ních výstav, tentokrát s názvem „CHYTRÁ HRAČKA aneb škola hrou“. 
Ve spolupráci s Muzejním a galerijním centrem se výstava představí 
i ve Valašském Meziříčí, ve 2. patře jižního křídla zámku Žerotínů od 
14. do 20. března 2016 v době od 8.00 do 18.00 hod.

Po sérii výstav zaměřené na stavebnice, hry a hlavolamy přichází sdru-
žení Aktivně životem o.p.s. s akcí, která rodičům s dětmi představí ty 
nejzajímavější vzdělávací hry a hračky. Na místě budou k vyzkoušení 
smyslové hračky, Montessori hračky, dřevěné hračky, kinetický písek, 
elektronické hračky, logické hry, stavebnice, pocitový chodníček, obří 
stavebnice a další. Nebude chybět ani koutek pro nejmenší děti. 

„Chytré hračky jsou u dětí klíčem k posílení myšlení a rozvoji osob-
nosti, aniž by si přestali hrát. Různé typy stavebnic jsou velmi oblíbené 
a navíc přispívají ke zlepšení jemné motoriky, učí děti trpělivosti a kon-
centraci. Díky logických hrám se děti nejen zabaví, ale například již 
v raném věku pochopí základy matematiky,“ vysvětlila Věra Stojarová, 
ředitelka o.p.s. Aktivně životem. (ber)

Amatérské divadlo opět na zámku 
Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí připravuje na třetí břez-
nový víkend již osmatřicátý ročník festivalu amatérských divadel 
Setkání divadel – Malé jevištní formy 2016. Opět po roce se na zámek 
Žerotínů sjedou nejlepší amatérské soubory, aby zabojovaly o postup 
na celostátní přehlídky. O letošní doprovodný program se postará ka-
pela Ty Syčáci. Festival se uskuteční 18. – 19. března.

Festival Setkání divadel – Malé jevištní formy se ve Valašském 
Meziříčí koná každým rokem. Vždy v březnu se do zámku Žerotínů 
sjíždění amatérské divadelní soubory, které zde před odborným lek-
torským sborem bojují o postup na Celostátní přehlídku experimen-
tujícího divadla Šrámkův Písek a Celostátní přehlídku studentských 
divadelních souborů Mladá scéna. Kromě postupů na celostátní pře-
hlídky bude lektorským sborem udělena Cena za nejlepší herecký 
výkon a podle hlasování diváků Cena Josefa Fabiána – cena diváků. 

Festival společně s Kulturním zařízením města Valašského Meziříčí 
pořádá NIPOS ARTAMA za finanční podpory Ministerstva kultury ČR, 
Fondu kultury Zlínského kraje, CS CABOT a města Valašské Meziříčí.
(smo)

Chytrá hračka v MagC



březen 2016 www.kzvalmez.cz

Fenomenální americká rytmika Parker & Parker 
s polským kytaristou Szymonem Mikou.

Vstupné v předprodeji 140 Kč, na místě 170 Kč.

neděle 6. března v 19.30 hod.
CHAVERUT – PŘÁTELSTVÍ 2016

AssAf KehAti & friends...
V New Yorku žijící izraelský jazzman, kytarista světo-
vé třídy, koncertuje v rámci série programů o Izraeli. 

Vstupné v předprodeji 160 Kč, na místě 190 Kč.

středa 9. března v 19.30 hod.
JARNÍ JAZZ-BLUESOVé DNY SET 2

justin lAVAsh (GB)

Koncert blues-folk-jazzového kytaristy.

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 140 Kč.

středa 16. března v 19.30 hod.
JARNÍ JAZZ-BLUESOVé DNY SET 3

eddie MArtin BAnd (GB / CZ / SK)

Kytarový velvyslanec britského blues.

Vstupné v předprodeji 140 Kč, na místě 170 Kč.

středa 23. března v 19.30 hod.
JARNÍ JAZZ-BLUESOVé DNY SET 4

eriCh BOBOŠ prOChÁZKA 
& MAreK WOlf (SK)

Nová kvalita ze starých bluesových jistot fenome-
nálního harmonikáře a talentovaného kytaristy.

Vstupné v předprodeji 110 Kč, na místě 140 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

sobota 5. března ve 20.00 hod., velký sál

1. BAsKetBAlOVÝ ples 
Pořádá Sdružení Basket Valmez, z. s. ve spoluprá-
ci s KK Valašské Meziříčí. Vstupné 175 Kč.

středa 9. března v 15.00 hod., velký sál

MAteŘinKA 2016
FESTIVAL TVOŘIVOSTI DěTÍ Z MŠ

Pořádá MŠ Vyhlídka a MŠ Kraiczova ve spoluprá-
ci s KZ.

čtvrtek 10. března v 19.00 hod., velký sál

VČerA, dnes A ZÍtrA 
ANEB NOVé SCéNKY FELIxE HOLZMANNA

Účinkují: david Šír a Miroslav rej.

Vstupné v předprodeji 200 Kč / 150 Kč, na místě 
250 Kč / 200 Kč.

sobota 12. března v 16.00 hod., velký sál

prinCeZnA se ZlAtOu 
hVĚZdOu nA Čele
divadelní společnost julie jurištové praha

Předplatné Sedmikráska. Vstupné děti 60 Kč, do-
spělí 100 Kč.

neděle 13. března v 16.00 hod., velký sál 

ChAVerut 2016
Beseda s velvyslancem státu Izrael j. e. garry 
Korenem a bývalým velvyslancem ČR v Izraeli 
panem tomášem pojarem na téma „Aktuální 
ekonomicko-politická situace na Blízkém 
Východě“. V rámci programu vystoupí známá 
pražská hudební skupiny ester interpretující ži-
dovské písně.

Vstup zdarma.

úterý 15. března v 19.00 hod., velký sál
ZOLTÁN EGRESSY

pOstAVen(i)Í MiMO hru
Komedie o fotbalu, kamarádství a lásce k jedné ženě. 
hrají: jan révai / Miroslav hrabě, ernesto Čekan 
/ roman Štolpa, roman Štolpa / petr semerád 
divadlo radka Brzobohatého praha.

Divadelní předplatné. Vstupné 300 Kč.

pátek 18. března a sobota 19. března 

setKÁnÍ diVAdel 
MAlÉ jeViŠtnÍ fOrMy 2016
Přehlídka amatérských divadelních souborů.

Vstupné na celý festival i doprovodný program 100 Kč.

MAlÁ sCÉnA ZA OpOnOu

JARNÍ JAZZ-BLUESOVé DNY 2016

Zvýhodněná vstupenka na březnové akce (mimo 
koncert Assafa Kehatiho) v předprodeji za 400 Kč.

čtvrtek 3. března v 19.30 hod.
JARNÍ JAZZ-BLUESOVé DNY SET 1

MiKA, pArKer
& pArKer triO (PL / USA)

čtvrtek 10. března ve 20.00 hod.

ZrnÍ (alternative / Kladno)

Vstupné 160 Kč, na místě 180 Kč.

pátek 11. března ve 20.00 hod.

the dust (rock funk / VM) + Ondřej galuška

Křest debutového alba s řadou hostů.

Vstupné v předprodeji 70 Kč, na místě 90 Kč, stu-
denti ZUŠ 35 Kč.

sobota 12. března ve 20.00 hod.

hAnniBAl leCter (nu-metal-hardcore)

sunset trAil (metalcore-nu-metal / OL)

BArriCAde (hardcore / Kroměříž)

pOp-pOrn (d’n’b-metalcore / HavlBrod)

COhOrtA (HC-metal / NJ)

Vstupné 90 Kč, na místě 120 Kč.

středa 16. března v 19.00 hod.

diVAdlO sChOd – KrteK
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní 60 Kč.

čtvrtek 17. března ve 20.00 hod. 

BetOn + VAgABAnd (Rock a blues / VM)

Vstupné 50 Kč, studenti ZUŠ 25 Kč.

sobota 19. března ve 20.00 hod.

ty syČÁCi 
Vstupné 100 Kč.

úterý 22. března v 19.00 hod.

energie srdCe
PŘEDNÁŠKA RADKA KUBLY

Vstupné v předprodeji 70 Kč, na místě 90 Kč.

čtvrtek 24. března ve 20.00 hod.
ELEKTRICKý MEJDLO

eleKtrÏCK MAnn (punk – hip hop / Valmez)

CriMinAl COleCtiOn (pop-punk / Vsetín)

After party: dj efef – house, dj dAn68 – techno

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 130 Kč.

pátek 25. března ve 20.00 hod.

MOnKey Business
Vstupné 250 Kč, na místě 290 Kč.

sobota 26. března ve 20.00 hod.
VELIKONOČNÍ PÁRTY

AlŽBĚtA KOleČKÁŘOVÁ  
& BlACK sOuls (soul-reggae-blues)

lenKA lO hrŮZOVÁ  
& lOgArytMy (energy-rock)

BugABOO (alternative-crossover / Příbor)

Vstupné v předprodeji 90 Kč, na místě 120 Kč.

úterý 30. března ve 20.00 hod. 

e COnVersO + deep M OCeAn
JAZZOVý úTERNÍ VEČER.

Vstupné v předprodeji 60 Kč, na místě 90 Kč, stu-
denti ZUŠ 30 Kč.

PŘIPRAVUJEME:

pátek 1. dubna v 18.00 hod.

eXpediČnÍ KAMerA 2016
Vstupné 80 Kč.

tel.: 607 029 949 
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

středa 2. března v 19.00 hod. 
NEZÁVISLÁ DIVADELNÍ SCéNA SEMTAMFÓR

Ani O den dÝl
Ztřeštěná francouzská komedie.

Vstupné 95 Kč, zadní řada pro studenty 10 Kč.

pátek 4. března ve 20.00 hod.

pOrtA inferi (metal-power / Nový Jičín)

WitCh hAMMer (metal-heavy / Jablůnkov)

irOKeZ (thrash-metal / Vsetín)

Vstupné 80 Kč.

sobota 5. března v 19.00 hod.

iMprOligA – VAlOuny Vs. OliVy
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

středa 9. března v 19.00 hod.

diVAdlO sChOd
Z pOhÁdKy dO pOhÁdKy
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní 60 Kč.



www.kzvalmez.cz březen 2016

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

čtvrtek – pátek, 3. – 4. března, 17.00 hod., 2D
sobota – neděle, 5. – 6. března, 14.30 hod., 3D
pondělí – středa, 7. – 9. března, 17.00 hod., 2D
neděle – pondělí, 27. – 28. března, 17.00 hod., 2D

ZOOtrOpOlis: MĚstO ZVÍŘAt  
(ZOOtOpiA)
AMERICKý ANIMOVANý FILM.  
REŽIE: BYRON HOwARD, RICH MOORE.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 140 Kč, 
děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 175 Kč, děti 
do 15 let 145 Kč, 109 minut, český dabing.

čtvrtek – pátek, 3. – 4. března, 19.30 hod.
sobota – neděle, 5. – 6. března, 17.30 hod.

pOledniCe
ČESKý HOROR. REŽIE: JIŘÍ SÁDEK.

hrají: Aňa geislerová, Karolína lipowská, daniela 
Kolářová, Zdeněk Mucha, jiří Štrébl a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 140 Kč, 90 
minut, česky.

sobota – neděle, 5. – 6. března, 19.30 hod.

deAdpOOl
AMERICKÁ AKČNÍ KOMEDIE. REŽIE: TIM MILLER.

hrají: ryan reynolds, Morena Baccarin, gina 
Carano, t.j. Miller, ed skrein a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 104 
minut, titulky.

 
pondělí, 7. března, 19.30 hod.

sAulŮV syn (sAul fiA)
MAďARSKé DRAMA. REŽIE: LÁSZLÓ NEMES.

hrají: géza röhrig, levente Molnár, urs rechn, 
todd Charmont, Christian harting a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 80 Kč, 107 
minut, titulky.

úterý – středa, 8. – 9. března, 19.30 hod.

AVe, CAesAr! (hAil, CAesAr!)
AMERICKÁ KOMEDIE.  
REŽIE: ETHAN COEN, JOEL COEN.

hrají: josh Brolin, george Clooney, ralph fiennes, 
scarlett johansson, Alden ehrenreich a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 106 
minut, titulky.

Tel.: +420 727 984 738, +420 727 974 625
e-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč.
Vstupenka platná pro MaGC, galerii Kaple i Sýpka.

7. 1. – 11. 3. 2016, přízemí

OndŘej strnAdel
SKRYTO UVNITŘ

14. 1. – 13. 3. 2016, 2. patro

dOBrOdruŽstVÍ 
KriMinAlistiKy
3. 3. v 17.30 hod, 2. patro
fOrenZnÍ AntrOpOlOgie  
Doprovodný program k výstavě, vstupné 10 Kč.

8. 3. v 17.30 hod, 2. patro
BAlistiKA A stŘelnÉ ZBrAnĚ
Doprovodný program k výstavě, vstupné 10 Kč.

21. 1. – 6. 3. 2016, přízemí

hAns ledWinKA 
OD PRäSIDENTA DO SÍNě SLÁVY

12. 2. – 13. 3. 2016, 2. patro

ChAVerut 2016 
ŽIDOVSKé ŠKOLSTVÍ A VZDěLÁVÁNÍ

14. 3. – 20. 3. 2016, 2. patro, denně 8 – 18.00 h

ChytrÁ hrAČKA
ANEB ŠKOLA HROU

Interaktivní výstava ve spolupráci se sdružením 
Aktivně životem o.p.s.

Vstupné: děti 30 Kč, plné 40 Kč, rodinné 120 Kč.

16. 3. – 17. 4. 2016, přízemí
Vernisáž: 15. 3. v 18.00 hod.

CZeCh ACtiOn gAlleries
Nezávislá galerijní scéna během posledních 2 dekád.

17. 3. 2016 v 17.00 hod., 1. patro

pŘednÁŠKA VĚry sOsnArOVÉ
Paní Sosnarová byla po válce odvlečena do 
Sovětského svazu, kde protrpěla téměř dvacet let 
v jednom z pověstných gulagů na Sibiři. 

Vstupné dobrovolné.

24. 3. – 15. 5. 2016, přízemí
Vernisáž: 23. 3. v 18.00 hod.

iVAn jAKeŠ
BYLO, NEBYLO…

Obrazy, keramické plastiky a reliéfy i architekto-
nické návrhy meziříčského výtvarníka.

31. 3. – 8. 6. 2016, 2. patro
Vernisáž: 30. 3. v 18.00 hod.

MistrOVsKÁ dÍlA Ze sBÍreK 
ČesKÉ spOŘitelny
Chittussi, Mařák, panuška, hynais a další. 

Vstupné: plné 50 Kč, zlevněné 20 Kč.

24. 2. – 15. 4. 2016

AteliÉr MAlBA i. 
fAKultA uMĚnÍ Ou
NÁBOR (malba)

Výstava nabízí možnost k přemýšlení, prožívání a dia-
logu několika generací a citlivým výběrem dochází 
k tomu, že věci různých autorů spolu komunikují.

Vystavují: daniel Balabán, ivo sumec, Václav 
rodek, Monika Chovancová, Klára paulová, 
gabriela Zelenková, hedvika dalecká, Vendula 
Brtusová, gabriela Cyrusová a Karolína Bulová.

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenka platná pro galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

17. 2. – 29. 3. 2016

petr hAjdylA 
PROPADY REALITOU (malba)

V tvorbě Petra Hajdyly se mísí konkrétnost malo-
vaného předmětu či výjevu s abstraktností. Plátna 
s narativní stopou vnímáme jako určité propady re-
alitou vrstvící plány konkrétních postřehů. Jedná 
se syntézou prvotní myšlenky s následnou vol-
nou malířskou interpretací, během níž často do-
chází k dalším posunům významu znázorňované-
ho. Pochází z Ostravy a v současné době žije ve 
Straníku u Nového Jičína.

8. 4. – 29. 5. 2016
vernisáž v pátek 8. 4. v 18.00 hod.

frAntiŠeK KOWOlOWsKi
KONCEPT (instalace)

Následuje koncert skupiny Vitrholc v 19.00 hodin 
v M-klubu, kde také vystoupí frontman kapely 
františek Kowolowski.

sobota 2. dubna v 19.00 hod.

iMprOligA  
+ KŘest Cd fOur dOgs
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.



březen 2016 www.kzvalmez.cz

KÁZetKO – březen 2016 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 2. 2016. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
pŘedprOdej VstupeneK: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
Online prOdej VstupeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | redAKCe: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
infOrMACe O prOVOZu restAurACe A CAteringu: františek Krčmář, tel.: 602 768 515. 

český dabing

čtvrtek – neděle, 10. – 13. března, 17.00 hod.

titulky

čtvrtek – pátek, 10. – 11. března, 19.30 hod.
pondělí, 14. března, 17.00 hod.

sÉrie diVergenCe: AliAnCe 
(the diVergent series: AllegiAnt)
AMERICKé AKČNÍ SCI-FI.  
REŽIE: ROBERT SCHwENTKE.

hrají: shailene Woodley, theo james, naomi 
Watts, Zoë Kravitz, Miles teller, jeff daniels a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 120 minut.

sobota – neděle, 12. – 13. března, 14.30 hod.

ŘAChAndA
ČESKÁ POHÁDKA. REŽIE: MARTA FERENCOVÁ.

hrají: Vladimír polívka, denisa pfauserová, Aleš 
Bílík, Bolek polívka, jan hrušínský a další. 

Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, děti do 15 
let 100 Kč, 104 minut, česky.

sobota – pondělí, 12. – 14. března, 19.30 hod.

rudÝ KApitÁn
ČESKý KRIMI THRILLER. 
REŽIE: MICHAL KOLLÁR.

hrají: Maciej stuhr, Oldřich Kaiser, Martin finger, 
Michal suchánek, Zuzana Kronerová a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 115 
minut, česky.

úterý – středa, 15. – 16. března, 17.30 hod.

griMsBy
BRITSKÁ KOMEDIE. REŽIE: LOUIS LETERRIER.

hrají: sacha Baron Cohen, Mark strong, isla 
fisher, rebel Wilson, penélope Cruz a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 130 Kč, 82 
minut, titulky.

úterý – středa, 15. – 16. března, 19.30 hod.

OsM A pŮl (8½)
ITALSKé DRAMA. REŽIE: FEDERICO FELLINI.

hrají: Marcello Mastroianni, Claudia Cardinale, 
Anouk Aimée, sandra Milo, rossella falk a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 138 
minut, titulky.

čtvrtek – pátek, 17. – 18. března, 17.00 hod., 2D
sobota – neděle, 19. – 20. března, 16.30 hod., 3D
pondělí – středa, 21. – 23. března, 17.00 hod., 2D
sobota – neděle, 2. – 3. dubna, 14.30 hod., 2D

Kung fu pAndA 3
AMERICKý ANIMOVANý FILM.  
REŽIE: ALESSANDRO CARLONI, JENNIFER YUH.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 125 Kč, 
děti do 15 let 100 Kč, cena za 3D verzi 140 Kč, děti 
do 15 let 120 Kč, 94 minut, český dabing.

čtvrtek – pátek, 17. – 18. března, 19.30 hod.
středa, 23. března, 19.30 hod.

trABAnteM  
dO pOslednÍhO deChu
ČESKý DOKUMENT. REŽIE: DAN PŘIBÁň.

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 95 minut, 
česky.

sobota – neděle, 19. – 20. března, 19.30 hod.
úterý, 22. března, 19.30 hod.

dVOjnÍCi
ČESKÁ KOMEDIE. REŽIE: JIŘÍ CHLUMSKý.

hrají: Ondřej sokol, petr nárožný, jakub Kohák, 
jitka schneiderová, petr Čtvrtníček a další. 

Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 103 minut, 
česky.

 
pondělí, 21. března, 19.30 hod.

ZtrACeni V MniChOVĚ
ČESKé KOMEDIÁLNÍ DRAMA. 
REŽIE: PETR ZELENKA.

hrají: Martin Myšička, tomáš Bambušek, Marek 
taclík, jana plodková, jitka schneiderová a další. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 105 minut, 
česky.

ve 2d, český dabing

čtvrtek – pátek, 24. – 25. března, 16.00 hod.
neděle – pondělí, 27. – 28. března, 19.30 hod.
středa, 30. března, 16.00 hod. 

ve 3d, titulky

čtvrtek, 24. března, 19.30 hod.
středa, 30. března, 19.30 hod.

 ve 2d, titulky

pátek – sobota, 25. – 26. března, 19.30 hod.
úterý, 29. března, 19.30 hod.

ve 3d, český dabing

sobota, 26. března, 16.00 hod.
úterý, 29. března, 16.00 hod.

BAtMAn Vs. superMAn:  
ÚsVit sprAVedlnOsti  
(BAtMAn V superMAn: dAWn Of justiCe)
AMERICKé AKČNÍ FANTASY. 
REŽIE: ZACK SNYDER.

hrají: Ben Affleck, henry Cavill, Amy Adams, gal 
gadot, jesse eisenberg, jeremy irons a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 130 
Kč, cena za 2D verzi 110 Kč, 151 minut.

 
středa, 30. března, 14.00 hod.

ZKÁZA KrÁsOu
ČESKý DOKUMENT.  
REŽIE: HELENA TŘEŠTÍKOVÁ, JAKUB HEJNA.

Účinkují: lída Baarová a další. 

Přístupno bez omezení, cena 50 Kč, 90 minut, 
česky.

čtvrtek – neděle, 31. března – 3. dubna, 17.00 hod.

teOrie tygrA
ČESKÁ TRAGIKOMEDIE.  
REŽIE: RADEK BAJGAR.

hrají: jiří Bartoška, eliška Balzerová, tatiana 
Vilhelmová, iva janžurová, pavla Beretová a další. 

Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 101 minut, 
česky.

čtvrtek – pátek, 31. března – 1. dubna, 19.30 hod.

ČArOdĚjniCe (the WitCh)
AMERICKý HOROR.  
REŽIE: ROBERT EGGERS.

hrají: Anya taylor-joy, ralph ineson, Kate 
dickie, harvey scrimshaw, ellie grainger a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 92 
minut, titulky.

sobota – neděle, 2. – 3. dubna, 19.30 hod.

jÁ, OlgA hepnArOVÁ
ČESKé KOPRODUKČNÍ DRAMA.  
REŽIE: TOMÁŠ wEINREB, PETR KAZDA.

hrají: Michalina Olszańská, Marika Šoposká, 
Klára Melíšková, petra nesvačilová a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 105 
minut, česky.


